委 員 会 議 事 録

           ２０１７ 年 １１ 月 １ 日（水）

    会議名称   第７回 クラブ管理運営委員会 会場 「 仁寺洞 」     時間  １８：００  ～

出席者 長田、箕輪、川島、宮坂、野口（議事録）

    山本会長、高澤幹事

テ ー マ 議 事 内 容 及 び 結 果

親睦旅行

（11/21-11/22）

旅程の確認、訪問先への予約の手配等の進捗報告

変更点を踏まえて概要を完成させ、案内をする。（担当：箕輪）

忘年例会（12/13） 12月プログラムが承認されたので、会員へ案内をする。

今回は、「会津」での開催となるため、場所を周知する（担当：野口）

プログラム

（1月以降）

1/10の卓話者→千葉信金の松浦会員へ打診（山本会長より）

もう１名、年男の人へ依頼を検討？［補記：対象者→白鳥会員、岡本会員］

3/7→長期計画委員担当、テーブル毎にディスカッションを予定

3/28→長田会長エレクト、3/7の内容を踏まえて、内容を検討

予算について プログラム予算より、分区ゴルフ主催のため50000円の支出を承認

次回開催日 12月5日（火）18時より 「Tamariba」にて開催予定